
Peick ApS

CVR-nr.: 42245798

Bredevej 119
2830 Virum

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/12/2023

Christian Lyngholm Peick
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Peick ApS
Bredevej 119
2830 Virum

CVR-nr.: 42245798

Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre og levere byggestyring, håndværksydelser og hermed beslægtede aktiviteter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022-2023 udgør 5.276 kr. Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.276	-9.061
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		5.276	-9.061
Andre finansielle omkostninger		0	-870
Ordinært resultat før skat		5.276	-9.931
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		5.276	-9.931
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.276	-9.931
I alt		5.276	-9.931

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	18.000	18.000
Anlægsaktiver i alt		18.000	18.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	39.513
Tilgodehavender i alt		0	39.513
Likvide beholdninger		35.626	3.164
Omsætningsaktiver i alt		35.626	42.677
AKTIVER I ALT		53.626	60.677

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-4.655	-9.931
Egenkapital i alt		35.345	30.069
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.801	29.639
Skyldig moms og afgifter		2.630	169
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		850	800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.281	30.608
Gældsforpligtelser i alt		18.281	30.608
PASSIVER I ALT		53.626	60.677

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	18.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>18.000</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Another Brick ApS, Virum	<u>45%</u>

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke påtaget sig kautios-, garanti- eller andre forpligtelser udover dem, der fremgår af årsrapporten

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret